
 출  산 사 업   

: 사 복 과
정책: 역사 복   조
단 : 역사 복 (단 :천원)

ㆍ정책ㆍ단 ( 계)ㆍ 사업ㆍ편 산액 정액 비 감

2015년  추경 1  계 사 복 과

사 복 과 45,988,786 44,661,165 1,327,621

         34,266,883 33,876,282 390,601

          2,840,305 2,847,577 △7,272

시          8,881,598 7,937,306 944,292

역사 복   조 5,508,274 5,718,200 △209,926

          1,692,310 1,856,775 △164,465

            299,834 397,075 △97,241

시          3,516,130 3,464,350 51,780

역사 복 3,350,574 3,690,792 △340,218

          1,011,104 1,256,260 △245,156

            198,615 298,093 △99,478

시          2,140,855 2,136,439 4,416

사 복  1,899,138 1,889,138 10,000

             25,284 28,896 △3,612

시          1,873,854 1,860,242 13,612

307 민간 전 1,381,788 1,381,788 0

             25,284 28,896 △3,612

시          1,356,504 1,352,892 3,612

10 사 복 시 정 비보조 36,120 36,120 0

  ○사 복  종사  특 수당(30 )
               36,120             36,120                0      경정 36,120,000원*1식

             25,284 28,896 △3,612

시             10,836 7,224 3,612

401 시 비 비 510,000 500,000 10,000

01 시 비 510,000 500,000 10,000

  ○상 사 복  실(1층) 개보수
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

주민 비스 신 1,444,436 1,794,654 △350,218

          1,011,104 1,256,260 △245,156

            173,331 269,197 △95,866

시            260,001 269,197 △9,196

201 비 2,143 1,428 715

              1,500 1,000 500

                257 214 43

시                386 214 172

01 사무 비 2,143 1,428 715

  ○ 역사 비스 투  사업 비
                2,143              1,428              715      경정 2,143,000원 * 1식

              1,500 1,000 500

                257 214 43

시                386 214 172

307 민간 전 1,442,293 1,793,226 △350,933

          1,009,604 1,255,260 △245,656

            173,074 268,983 △95,909

시            259,615 268,983 △9,368

05 민간 탁 1,442,293 1,793,226 △350,933
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: 사 복 과
정책: 역사 복   조
단 : 역사 복 (단 :천원)

ㆍ정책ㆍ단 ( 계)ㆍ 사업ㆍ편 산액 정액 비 감

  ○ 역사 비스 투 사업비( 처13개사업)
            1,133,721          1,478,525        △344,804      경정 1,133,721,000원*1식

            793,604 1,034,969 △241,365

            136,045 221,778 △85,733

시            204,072 221,778 △17,706

  ○가사간병 문 미사업(110 )
              308,572            314,701          △6,129      경정 308,572,000원*1식

            216,000 220,291 △4,291

             37,029 47,205 △10,176

시             55,543 47,205 8,338

역사 복 501,752 373,175 128,577

            156,117 75,750 80,367

             36,850 36,565 285

시            308,785 260,860 47,925

역사 복 체 원사업 36,820 35,700 1,120

201 비 1,120 0 1,120

01 사무 비 1,120 0 1,120

  ○사 복 사 원  참  수당
                1,120                  0            1,120      70,000원*2 *8

포복 단 135,000 118,125 16,875

307 민간 전 135,000 118,125 16,875

05 민간 탁 135,000 118,125 16,875

  ○ 포 복 단  보조(참좋 사랑 차
    원 )               135,000            118,125           16,875      경정 135,000,000원*1식

민생안전 책 추 242,082 151,500 90,582

            136,117 75,750 60,367

             36,850 36,565 285

시             69,115 39,185 29,930

101 건비 227,082 138,400 88,682

            128,617 69,200 59,417

             34,600 34,600 0

시             63,865 34,600 29,265

04 간제근로 등보수 227,082 138,400 88,682

  ○맞춤  여 보조 력 건비
               88,682                  0           88,682      88,682,000원*1식

             59,417 0 59,417

시             29,265 0 29,265

201 비 7,430 5,530 1,900

              3,715 2,765 950

              1,115 830 285

시              2,600 1,935 665

01 사무 비 3,680 2,530 1,150

  ○ 수당                 3,680              2,530            1,150

    ―통 사례 사  여비
                3,400              2,250            1,150        경정 170,000원*5 *4

              1,700 1,125 575
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: 사 복 과
정책: 역사 복   조
단 : 역사 복 (단 :천원)

ㆍ정책ㆍ단 ( 계)ㆍ 사업ㆍ편 산액 정액 비 감

                510 338 172

시              1,190 787 403

03 사 비 3,750 3,000 750

  ○희망복 업무 추  간담  물  등 
                2,700              1,950              750      경정 300,000원*9

              1,350 975 375

                405 292 113

시                945 683 262

민 력  시 사업 20,000 0 20,000

             20,000 0 20,000

201 비 13,402 0 13,402

             13,402 0 13,402

01 사무 비 9,402 0 9,402

  ○민 력  사업 비(2개동)
                6,000                  0            6,000      6,000,000원*1식

              6,000 0 6,000

  ○   매뉴얼 제                 2,000                  0            2,000  2,000,000원*1식

              2,000 0 2,000

  ○역량강                  1,402                  0            1,402  1,402,000원*1식

              1,402 0 1,402

03 사 비 4,000 0 4,000

  ○워크숍                 4,000                  0            4,000  4,000,000원*1식

              4,000 0 4,000

202 여비 2,086 0 2,086

              2,086 0 2,086

01 내여비 2,086 0 2,086

  ○여비                 2,086                  0            2,086  2,086,000원*1식

              2,086 0 2,086

301 보상 4,512 0 4,512

              4,512 0 4,512

09 사실비보상 4,512 0 4,512

  ○  견                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1식

              3,000 0 3,000

  ○동 복 체 참  여비 
                1,512                  0            1,512      1,512,000원*1식

              1,512 0 1,512

원 사  124,305 122,590 1,715

             25,089 24,765 324

             12,169 10,217 1,952

시             87,047 87,608 △561

원 사  보험료(공제) 원 8,958 10,224 △1,266

              4,479 5,112 △633

시              4,479 5,112 △633

201 비 8,958 10,224 △1,266

              4,479 5,112 △633

시              4,479 5,112 △633
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: 사 복 과
정책: 역사 복   조
단 : 원 사  (단 :천원)

ㆍ정책ㆍ단 ( 계)ㆍ 사업ㆍ편 산액 정액 비 감

01 사무 비 8,958 10,224 △1,266

  ○ 수 비                 8,958             10,224          △1,266

    ― 원 사  보험(공제)료
                8,958             10,224          △1,266        경정 8,958,000원*1식

              4,479 5,112 △633

시              4,479 5,112 △633

원 사 네 터 원 47,001 45,087 1,914

             20,610 19,653 957

시             26,391 25,434 957

101 건비 47,001 45,087 1,914

             20,610 19,653 957

시             26,391 25,434 957

04 간제근로 등보수 47,001 45,087 1,914

  ○ 원 사 네 터 원사업(2 )                47,001             45,087            1,914

    ― 여                41,220             39,306            1,914  경정 41,220,000원*1식

             20,610 19,653 957

시             20,610 19,653 957

원 사  원 60,006 59,372 634

              6,799 6,165 634

시             53,207 53,207 0

201 비 17,335 16,701 634

                957 323 634

시             16,378 16,378 0

01 사무 비 5,375 4,741 634

  ○ 수 비                 5,375              4,741              634

    ― 로그램 비                 1,711              1,077              634  경정 1,711,000원*1식

                957 323 634

시                754 754 0

능 , 능  원 사단체 원 5,940 5,507 433

              2,970 1,652 1,318

시              2,970 3,855 △885

206 료비 5,940 5,507 433

              2,970 1,652 1,318

시              2,970 3,855 △885

01 료비 5,940 5,507 433

  ○전문 원 사단체 동 료비
                5,940              5,507              433      경정 5,940,000원*1식

              2,970 1,652 1,318

시              2,970 3,855 △885

민 초생 보  내실 36,392,884 35,707,167 685,717

         32,574,573 32,019,507 555,066

          2,540,471 2,450,502 89,969

시          1,277,840 1,237,158 40,682

민 초생 보 사업 35,535,521 35,028,271 507,250

         31,967,788 31,532,007 435,781

          2,439,208 2,391,412 47,796
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: 사 복 과
정책: 민 초생 보  내실
단 : 민 초생 보 사업 (단 :천원)

ㆍ정책ㆍ단 ( 계)ㆍ 사업ㆍ편 산액 정액 비 감

시          1,128,525 1,104,852 23,673

차상 계층 양곡 원 313,773 296,345 17,428

            251,019 237,076 13,943

             31,377 29,635 1,742

시             31,377 29,634 1,743

301 보상 313,773 296,345 17,428

            251,019 237,076 13,943

             31,377 29,635 1,742

시             31,377 29,634 1,743

01 사 보 적수 313,773 296,345 17,428

  ○차상 계층양곡 원(14,000포)
              313,773            296,345           17,428      경정 313,773,000*1식

            251,019 237,076 13,943

             31,377 29,635 1,742

시             31,377 29,634 1,743

초수  정 양곡 원사업 758,947 929,217 △170,270

            758,947 929,217 △170,270

301 보상 758,947 929,217 △170,270

            758,947 929,217 △170,270

01 사 보 적수 758,947 929,217 △170,270

  ○ 초수  정 양곡 원사업(30,000포)
              758,947            929,217        △170,270      경정 758,947,000원*1식

            758,947 929,217 △170,270

주거 여 8,032,407 8,067,728 △35,321

          7,227,196 7,260,955 △33,759

            562,115 564,741 △2,626

시            243,096 242,032 1,064

202 여비 2,189 0 2,189

01 내여비 2,189 0 2,189

  ○주거 여 업무추  여비
                2,189                  0            2,189      경정 273,600원 * 2  * 4월

301 보상 7,078,018 7,653,728 △575,710

          6,370,216 6,888,355 △518,139

            495,461 535,761 △40,300

시            212,341 229,612 △17,271

01 사 보 적수 7,078,018 7,653,728 △575,710

  ○주거 여(5,630 )
            7,078,018          7,653,728        △575,710      경정 589,834,830원*12월

          6,370,216 6,888,355 △518,139

            495,461 535,761 △40,300

시            212,341 229,612 △17,271

307 민간 전 207,000 414,000 △207,000

            186,300 372,600 △186,300

             14,490 28,980 △14,490

시              6,210 12,420 △6,210

05 민간 탁 207,000 414,000 △207,000
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: 사 복 과
정책: 민 초생 보  내실
단 : 민 초생 보 사업 (단 :천원)

ㆍ정책ㆍ단 ( 계)ㆍ 사업ㆍ편 산액 정액 비 감

  ○ 초수  집수 사업( 물 여)
              207,000            414,000        △207,000      경정 207,000,000원

            186,300 372,600 △186,300

             14,490 28,980 △14,490

시              6,210 12,420 △6,210

403 치단체등 본 전 745,200 0 745,200

            670,680 0 670,680

             52,164 0 52,164

시             22,356 0 22,356

02 공 등에 사업비 745,200 0 745,200

  ○수  여               745,200                  0          745,200  6,900,000원*108가

            670,680 0 670,680

             52,164 0 52,164

시             22,356 0 22,356

생계 여 24,835,339 24,224,016 611,323

         22,351,805 21,801,618 550,187

          1,738,474 1,695,681 42,793

시            745,060 726,717 18,343

301 보상 24,835,339 24,224,016 611,323

         22,351,805 21,801,618 550,187

          1,738,474 1,695,681 42,793

시            745,060 726,717 18,343

01 사 보 적수 24,835,339 24,224,016 611,323

  ○생계 여(13,000 )            24,835,339         24,224,016          611,323  24,835,339,000원

         22,351,805 21,801,618 550,187

          1,738,474 1,695,681 42,793

시            745,060 726,717 18,343

여 1,293,995 1,239,402 54,593

          1,164,595 1,115,462 49,133

             90,580 86,758 3,822

시             38,820 37,182 1,638

301 보상 1,270,000 1,239,402 30,598

          1,164,595 1,115,462 49,133

             90,580 86,758 3,822

시             14,825 37,182 △22,357

01 사 보 적수 1,270,000 1,239,402 30,598

  ○ 여(2,700 )             1,270,000          1,239,402           30,598  1,270,000,000원*1식

          1,164,595 1,115,462 49,133

             90,580 86,758 3,822

시             14,825 37,182 △22,357

308 치단체등 전 23,995 0 23,995

08 에 보조 23,995 0 23,995

  ○ 여(2,700 )                23,995                  0           23,995  23,994,520원*1식

산 제 여 238,029 208,532 29,497

            214,226 187,679 26,547

             16,662 14,597 2,065

시              7,141 6,256 885
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: 사 복 과
정책: 민 초생 보  내실
단 : 민 초생 보 사업 (단 :천원)

ㆍ정책ㆍ단 ( 계)ㆍ 사업ㆍ편 산액 정액 비 감

301 보상 238,029 208,532 29,497

            214,226 187,679 26,547

             16,662 14,597 2,065

시              7,141 6,256 885

01 사 보 적수 238,029 208,532 29,497

  ○ 산 제 여(480 )               238,029            208,532           29,497  238,029,000원*1식

            214,226 187,679 26,547

             16,662 14,597 2,065

시              7,141 6,256 885

민 초생 보 사업 857,363 678,896 178,467

            606,785 487,500 119,285

            101,263 59,090 42,173

시            149,315 132,306 17,009

초생 원 99,734 73,216 26,518

                682 0 682

             25,500 0 25,500

시             73,552 73,216 336

101 건비 22,440 0 22,440

             22,440 0 22,440

04 간제근로 등보수 22,440 0 22,440

  ○저 득층 생 비 접수보조 원 건비
               22,440                  0           22,440      22,440,000원*1식

             22,440 0 22,440

201 비 16,410 12,332 4,078

                682 0 682

              3,060 0 3,060

시             12,668 12,332 336

01 사무 비 13,818 9,740 4,078

  ○저 득층 생 비접수  컴퓨터 랜탈료 등
                3,060                  0            3,060      3,060,000원*1식

              3,060 0 3,060

  ○맞춤  여 보조 력 업무 추
                1,018                  0            1,018      1,018,000원*1식

                682 0 682

시                336 0 336

복 757,629 605,680 151,949

            606,103 487,500 118,603

             75,763 59,090 16,673

시             75,763 59,090 16,673

301 보상 757,629 605,680 151,949

            606,103 487,500 118,603

             75,763 59,090 16,673

시             75,763 59,090 16,673

01 사 보 적수 757,629 605,680 151,949

  ○ 민 초생 보  복  원사업(1,070
    )               757,629            605,680          151,949      경정 757,629,000원*1식

            606,103 487,500 118,603
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: 사 복 과
정책: 민 초생 보  내실
단 : 민 초생 보 사업 (단 :천원)

ㆍ정책ㆍ단 ( 계)ㆍ 사업ㆍ편 산액 정액 비 감

             75,763 59,090 16,673

시             75,763 59,090 16,673

무 동(사 복 과) 3,988,863 3,137,033 851,830

보전 출 851,830 0 851,830

보조  집 액 851,830 0 851,830

802 타 851,830 0 851,830

01 고보조 782,160 0 782,160

  ○2014년 역사 비스투 사업 비 
               68,482                  0           68,482

  ○2014년 가사간병 문 원사업 비 납
                4,534                  0            4,534

  ○2014년 통 사례 사 여 납
                  419                  0              419

  ○2014년 정 양곡 원사업 고보조  집
    액                97,659                  0           97,659

  ○2014년 초생 보 여 비보조사업 집
    액               610,843                  0          610,843

  ○2014년 원 사  보험  네 터 원
    사업  납                   104                  0              104

  ○2014년 복  비 집 액 납
                  119                  0              119

      68,481,320원*1식

      4,533,200원*1식

      419,000원*1식

      97,658,960원*1식

      610,842,300원*1식

      104,000*1식

      118,050원*1식

02 시ㆍ 비보조 69,670 0 69,670

  ○2014년 역사 비스투 사업 비 
               14,676                  0           14,676

  ○2014년  정 양곡 원사업 비 집
    액 납                 3,059                  0            3,059

  ○2014년  초생 보 여 비 집 액 
    납                47,510                  0           47,510

  ○2014년 복  비 집 액 납
                   15                  0               15

  ○2014년 5.18민주 공  생계비 원사업 집
    액 납                   100                  0              100

  ○2014년 공   족 료비 원사업
    집 액 납                 3,000                  0            3,000

  ○2014년 사 복  종사  특 수당 집 액
    납                   128                  0              128

  ○2014년 통 사례 사 여 납
                  210                  0              210

  ○2014년 가사간병 문 원사업 비 납
                  972                  0              972

      14,675,640원*1식

      3,058,630원*1식

      47,509,630원*1식

      14,300원*1식

      100,000원*1식

      3,000,000원*1식

      128,000원*1식

      210,000원*1식

      971,770원*1식
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